机电工程学院
关于科级干部集中调整与选拔的通知
院属各单位：

根据《河南科技大学科级干部集中调整工作实施方案》的有关精神和要求，现将学院科级干部集中调整与选拔有关事项通知如下：

一、岗位设置及职数

依据《河南科技大学科级干部集中调整工作实施方案》（可在校园网-组织部主页-“文件发布”栏目下载查阅），制定并公布学院科级岗位设置、岗位性质和岗位职数。
1.学院管理岗位设置及职数
	机构设置及岗位名称
	管理岗
	备注

	正职
	副职

	学院办公室
	主  任
	1

	副主任

	1
	争取指标

	教学秘书
	教学秘书
	1

注：首先须符合《河南科技大学科级干部集中调整工作实施方案》的有关要求。
2.学院德育专技岗位设置及职数
	机构设置及岗位名称
	德育专技岗
	备注

	正科
	副科

	学生工作办公室
	主  任
	1

	院团委
	书  记
	1

	学生工作办公室

或分团委
	副主任

或副书记

	1

注：首先须符合《河南科技大学科级干部集中调整工作实施方案》的有关要求。
3.学院内设业务岗位设置及职数
	机构设置及岗位名称
	专技岗
	备注

	正职
	副职

	机械制造系
	主  任
	1

	中心主任专职，或由系主任、副主任兼任

	副主任

	1

	机械制造实验中心
	主  任
	1

	机械电子工程系
	主  任
	1

	中心主任专职，或由系主任、副主任兼任

	副主任

	1

	机电液技术实验中心
	主  任
	1

	机械设计系
	主  任
	1

	中心主任专职，或由系主任、副主任兼任

	副主任

	1

	机械设计实验中心
	主  任
	1

	轴承设计与制造系
	主  任
	1

	中心主任（馆长）专职，或由系主任、副主任兼任

	副主任

	1

	轴承实验中心
（中国轴承陈列馆）
	主任（馆长）
	1

	测控技术与仪器系
	主  任
	1

	中心主任专职，或由系主任、副主任兼任

	副主任

	1

	测控技术与仪器实验中心
	主  任
	1

	工业工程系
	主  任
	1

	中心主任专职，或由系主任、副主任兼任

	副主任

	1

	工业工程实验中心
	主  任
	1

	工程图学教研室
	主  任
	1

	副主任

	1

	大学生创新创业基地
	主  任
	1

	专职，或兼职

	科研秘书
	科研秘书
	1

	专职

注：首先须符合《河南科技大学科级干部集中调整工作实施方案》的有关要求。
4.齿轮制造及装备河南省工程实验室内设业务岗位设置及上岗条件
	机构设置及岗位名称
	专技岗
	备注

	正职
	副职

	办公室
	主  任
	1
	0
	齿轮学科方向，专职或兼职，具有博士学位或副教授以上专业技术职务

二、任职条件及资格
1.在德、能、勤、绩、廉等各方面表现突出，群众基础好。
2.现职科级干部，调整当年当月底距退休年限不足两年的不再任用，其他均具有科级干部任职资格。

3.新提拔的正、副科级干部，男同志不超过56周岁（1960年6月30日以后出生），女同志不超过51周岁（1965年6月30日以后出生）。

4.由副科提任正科的，应当在副科级岗位工作三年以上；由科员提任副科的，应当在科员及相关岗位工作三年以上。

5.系（教研室、实验中心）等内设业务岗位正副主任、科研秘书应具有博士学位或副高以上专业技术职务。
6.研究生秘书、创新创业基地主任应具有硕士（含）以上学位且具有中级及以上专业技术职务。
7.新提拔的正、副科级干部要有大学专科以上学历。

8.新提拔的正、副科级干部要有在校一年以上工作经历。

9.身体健康。
三、选拔程序及办法
1.7月12日，公布科级干部集中调整选拔办法及其岗位设置和职数。

2.7月13日—14日，个人报岗(组织部网站下载填写河南科技大学科级干部岗位报名表)，报名表交至西苑校区3号楼二楼201室（院党委副书记李莲办公室，联系电话：69979852,13693811439）。同时，进行资格审查，民主测评和民主推荐等。

3.7月15日，根据申报岗位人员的民主测评、民主推荐情况，确定考察对象，重点考察内容：德、能、勤、绩、廉方面的情况；民主推荐的情况；主要缺点和不足。
学院党政联席会议综合评定，集体研究，确定拟任初步人选。

四、上报拟任人选

7月17日前，学院将确定的拟任人选进行公示。经公示不影响任用的，以书面形式报校党委组织部审批。
五、组织领导
成立学院科级干部集中调整与选拔工作领导小组，加强组织领导，严格纪律要求，确保各项工作有序进行。
组  长：韩建海  王红乾
成  员：魏冰阳  薛玉君  邱明  康春花  李莲
六、其它事项

本办法经学院党政联席会议研究通过，由学院科级干部集中调整与选拔工作领导小组负责解释。

                                    机电工程学院

                                   2016年7月11日
PAGE
4